
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 114) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστότοπος:       www.pdeionion.gr  
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 
 

 

 

 

Κέρκυρα : 13-05-2020 

Αρ. Πρωτ.: 1913 

 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση διάθεσης εκπαιδευτικού  στο Κ.Ε.Σ.Υ. Ζακύνθου για την κάλυψη επειγουσών 
αναγκών, σύμφωνα με το άρθρο 16 του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199)» 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης…» (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/2002). 
3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου, Παιδείας, 

Έρευνας & Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ. Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6. Την υπ’ αρ. 51382/ΓΔ4/05-05-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Λειτουργία των Κέντρων 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης». 
7. Την υπ’ αρ. 1822/06-05-2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 
8. Το υπ΄ αρ.   152/07-05-2020 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Ζακύνθου, αναφορικά με τις επείγουσες ανάγκες 

του Κ.Ε.Σ.Υ. Ζακύνθου. 
9.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
     Διαθέτουμε την εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 ΕΑΕ κ. Παράσχη Διονυσία στο Κ.Ε.Σ.Υ. Ζακύνθου, 
προκειμένου να υποστηρίξει την Υπηρεσία στη διεκπεραίωση των αιτημάτων εκπαιδευτικής 
αξιολόγησης και στην έκδοση των σχετικών εκθέσεων αξιολόγησης-γνωμάτευσης, σύμφωνα με τη 
σχετική εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., για το χρονικό διάστημα που έχει ανασταλεί η λειτουργία της Σχολικής 
Μονάδας όπου υπηρετεί. 
 
 
     Μετά τη γνωστοποίηση της παρούσας στην  ενδιαφερόμενη, οφείλει να παρουσιαστεί άμεσα στο 
Κ.Ε.Σ.Υ Ζακύνθου για να αναλάβει καθήκοντα.   
 

 

 

 

http://www.pdeionion.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ζ2Ω46ΜΤΛΗ-ΗΟΕ


		2020-05-13T09:20:14+0300
	Athens




